≪お願い≫

豊橋市では、教育活動の更なる充実を図るため、平成28年4月から小中学校等にお

けるベルマーク運動を支援し、「ベルマーク日本一！プロジェクト」に取り組みます。企業の

皆様のご支援ご協力を心からお願い申し上げます。

申込・連絡先 豊橋市教育委員会

     教育政策課

〒４４０－８５０１

豊橋市今橋町１番地（豊橋市役所 東館 11 階）

TEL：0532-51-2805

FAX：0532-56-5104

Mail: kyoikuseisaku @city.toyohashi.lg.jp

使使使いいい終終終わわわっっったたたキキキャャャノノノンンン、、、エエエプププソソソンンン、、、ブブブラララザザザーーー製製製のののイイインンンクククカカカーーードドドリリリッッッジジジ等等等

（（（ベベベルルルマママーーーククク対対対象象象商商商品品品）））・・・ベベベルルルマママーーークククののの回回回収収収にににごごご協協協力力力くくくだだださささいいい！！！

事業所様 学校

障害者ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ わくわく

くすのき特別支援学校

豊橋市教育委員会

★協力事業所認定書の送付

★市役所ＨＰでの協力企業名掲載

≪申込方法≫ 豊橋市教育政策課ＨＰより様式をダウンロードし、下記へ FAX にてお申し込

みいただくか、メールにてお申し込みください。